

## اطلاعیه در رابطه با پایان تحصن عده ای از اعضا

### جمعیت در منزل آیت الله شریعتمداری

مردم آزاده و مبارز ایران

پس از آن همه جنایات و کشتارهای وحشیانه از سوی نظام جبار و ستمگر که در روز جمعه ۱۷ شهریور ماه جاری (۱۳۵۷) (جمعه خونین / بهار خونین) به اوج خود رسید و پس از اعلام غیر قانونی حکومت نظامی از طرف دولت غیر قانونی در همان تاریخ در تهران و یازده شهر دیگر، جمعیت ایرانی دفاع از آزادی و حقوق بشر علاوه بر اینکه ممنوع از ادامه فعالیت قانونی و تشکیل جلسات عادی برای انجام وظائف خود گردیده بود مواجه با بازداشت رئیس و یکی دیگر از اعضای هیات اجراییه و تهدید و حمله مامورین مسلح فرمانداری نظامی به منازل عده زیادی از مسئولین اجرایی و موسسین برای بازداشت آنها شد. با تأییدی که جمعیت همواره از مقامات عالی روحانیت و مراجع عظام تقلید داشته است عده ای از اعضای جمعیت دفاع از آزادی و حقوق بشر پس از تماس با حضرت آیت الله العظمی سید محمدکاظم شریعتمداری و کسب موافقت و اجازه معظم له تصمیم به تحصن در منزل ایشان در قم گرفتند. خواسته های اولیه تحصن کنندگان آزادی فوری رئیس و اعضای هیات اجراییه و رفع تعرض و تهدید از سایر اعضا و رفع ممانعت از تفالیتهای قانونی جمعیت بود.

در این مدت نمایندگانی از خبرگزاریهای خارجی به تحصن کنندگان مراجعه نموده و با اطلاعی که از جریانات اخیر پیدا کردند رفتار خلاف انسانیت و خلاف قانون فرمانداری نظامی را در جهان منعکس ساختند. مقامات دولتی ایران در برابر اعتراض مقامات صلاحیتدار بین المللی و سیل تلگرافهای ارسالی و با توجه به خلاف قانون بودن رفتار خود اقدام فوری به آزاد کردن رئیس هیئت اجرایی و تعهد آزاد کردن فوری سایر بازداشت شدگان جمعیت معمول و با دادن اطمینان به عدم مزاحمت نسبت به سایر اعضا و فعالیت های قانونی جمعیت خواستار رفع تحصن گردید.

متحصنین با تشکر از محضر آیت الله العظمی تصمیم به ترک تحصن گرفته و پس از ملاقات و مذاکره با سایر آیات عظام در قم به تهران مراجعت نمودند.

جمعیت ایرانی دفاع از آزادی و حقوق بشر با اعتراض شدید و اظهار تنفر نسبت به جنایت عظیم و بی سابقه کشتار چند هزار نفر و مجروح ساختن عده بیشمار از مردم بی دفاع و بیگناه تهران در جمعه خونین همچنان فعالیت خود را برای الغاء حکومت نظامی، تعقیب عاملین کشتارهای مستمر، آزادی زندانیان سیاسی و تبعید شدگان و رعایت کلیه آزادیهای مندرج در قانون اساسی و اعلامیه جهانی حقوق بشر ادامه خواهد داد.

**جمعیت ایرانی دفاع از آزادی و حقوق بشر**

قم - ۲۹ شهریور ۱۳۵۷